PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.06.2019                                                                                                     № 3175
О назначении ответственного за координацию работы
по созданию Центров образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»
В соответствии с планом мероприятий федерального проекта «Современная школа», национального проекта «Образование», утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам, приказом от 05.04.2019 № 316-01-63-857 Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области «Об утверждении  Плана (дорожной карты) первоочередных действий по созданию и функционированию в 2019 году в Нижегородской области Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», с целью создания новых мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Назначить ответственного за координацию работы по созданию Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» заместителя начальника  по вопросам общего и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор Ветрову Г.М.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор Л.А. Алексееву.

Глава администрации

              А.В.Киселев
Г.М.Ветрова
21913